5 ב"כ הנאשם – עו"ד אסף דוק
6 הנאשם בעצמו
7 <b><u>פרוטוקול</u></b>
8
9
10
11 <b><u>הכרעת דין</u></b>
12
13 החלטתי לזכות את הנאשם.
14
15 <b><u>כתב האישום ותשובת הנאשם</u></b>
16 1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349(ב) לחוק
17 העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").